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Orari i provime 

Bachelor, Pedagogji muzikore 

Kursi I 

 Lënda Data/ ora Komisioni 

1.  Gjuhë e huaj (Anglisht)  13.06.2017 ora 09.00 Artjetë (Luani) Rripaj, Edra Sulo.  

2. Instrument Piano 19.06.2017 ora 09.00 Amir Xhakoviq, Klevis Gjergji, Ergys 

Pirani. 

3. Instrumentacion dhe lexim pariture 

-Instrumentacion (modul) 

 

-Lexim partiture (modul) 

20.06.2017  

                    ora 09.00 

 

                    ora 11.00 

 

Edmir Ballgjati, Klevis Gjergji, Amir 

Xhakoviq. 

Klevis Gjergji, Amir xhakoviq, Edmir 

Ballgjati. 

4. Shprehi në komunikim (modul) 22.06.2017  ora 09.00 Eranda Bilali, Fatmir Vadohej. 

5. Histori muzike dhe analizë forme 

-Histori muzike (modul) 

-Analizë forme (modul) 

27.06.2017  

                    ora 09.00 

                    ora 11.00 

 

Edmir Ballgjati, Ergys Pirani. 

Edmir Ballgjati, Ergys Pirani 

6. Solfezh bazë e i thelluar dhe Harmoni 

-Solfezh bazë dhe i thelluar (modul) 

-Harmoni (modul) 

30.06.2017   

                    ora 09.00 

                    ora 12.00 

 

Ergys Pirani, Klevis Gjergji. 

Klevis Gjergji, Ergys Pirani. 

 

Kursi II 

 Lënda Data/ ora Komisioni 

1. Edukim koral dhe instrument 

(Piano) 

-Instrument Piano (modul) 

19.06.2017   

            

                     ora 11.00 

 

 

Amir Xhakoviq, Klevis Gjergji. 

2. Histori muzike 21.06.2017   ora 09.00 Edmir Ballgjati, Amir Xhakoviq. 

3. Harmoni dhe Solfezh 

-Harmoni (modul) 

-Solfezh (modul) 

28.06.2017  

                     ora 09.00 

                     ora 11.00 

 

Klevis Gjergji, Ergys Pirani. 

Ergys Pirani, Klevis Gjergji 

4. Hyrje në kontrapunt dhe 

Orkestracion 

-Hyrje në kontrapunt (modul) 

-Orkestracion (modul) 

29.06.2017   

                    

                     ora 09.00 

                     ora 11.00 

 

 

Ergys Pirani, Amir Xhakoviq. 

Ergys Pirani, Amir Xhakoviq. 
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Kursi III 

 Lënda Data/ ora Komisioni 

1.  Pedagogji muzikore.  16.06.2017 ora 09.00 Roland Guli, Ergys Pirani.  

2. Dirigjim koral dhe shoqërim vokal 

instrumental 

-Shoqërim vokal instrumental 

(modul) 

19.06.2017   

            

                     ora 13.00 

 

 

Klevis Gjergji, Amir Xhakoviq. 

3. Harmoni stilistike 21.06.2017   ora 12.00 Klevis Gjergji, Ergys Pirani. 

4. Histori muzike dhe Folklor 

Shqiptar 

-Histori muzike (modul) 

-Folklor Shqiptar (modul) 

28.06.2017  

                      

                     ora 09.00 

                     ora 11.00 

 

 

Edmir Ballgjati, Ergys Pirani. 

Edmir Ballgjati, Ergys Pirani. 

5. Estetikë  29.06.2017   ora 09.00 Edmir Ballgjati, Amir Xhakoviq. 

 

DEKANATI 

 


